

2495	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2496	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2497	Грузчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2498	Грузчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Логистическая служба центрозавоза																						
	1. Руководители, специалисты																						
2499	Мастер (центрозавоз)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2500	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Рабочие																						
2501	Грузчик (экспедитор)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Автозаправочная станция																						
	1. Руководители, специалисты																						
2502	Заведующий станцией (в промышленности)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Рабочие																						
2503	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ССЛ

(должность)

(подпись)

Трифонов В.В.

(Ф.И.О.)

23 июля 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка

(должность)

(подпись)

Толмачев А.П.

(Ф.И.О.)

23 июля 2018

(дата)

Председатель профкома ССЛ

(должность)

(подпись)

Бородина А.В.

(Ф.И.О.)

23 июля 2018

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Бойцова С.В.

(Ф.И.О.)

23 июля 2018

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Головина И.В.

(Ф.И.О.)

23 июля 2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2889

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шмагарева Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

23 июля 2018

(дата)

2891

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лебедева Марина Александровна

(Ф.И.О.)

23 июля 2018

(дата)

2923

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ткачук Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

23 июля 2018

(дата)

